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1a ETAPA BRASILEIRO DE SUPERMOTO

Ila Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Livres Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km
SM1 21/4/2018 15:15.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 1:07.330 +2.383 15:47:57.718 10 1:08.700 +1.675 15:54:53.828
(88) PEDRO REHN 5 1:05.897 +0.950 15:49:03.615
1 1:11.272 +10.187 15:43:48.745 6 1:07.249 +2.302 15:50:10.864 (7) MARCELO SILVERIO
2 1:03.294 +2.209 15:44:52.039 7 1:05.711 +0.764 15:51:16.575 1 1:22.108 +13.382 15:44:19.254
3 1:23.005 +21.920 15:46:15.044 8 1:04.947 - 15:52:21.522 2 1:13.721 +4.995 15:45:32.975
4 1:13.948 +12.863 15:47:28.992 3 1:54.744 +46.018 15:47:27.719
5 1:01.757 +0.672 15:48:30.749 (832) MAURITI JUNIOR 4 1:14.584 +5.858 15:48:42.303
6 1:01.577 +0.492 15:49:32.326 1 1:12.598 +6.887 15:43:50.592 5 1:11.429 +2.703 15:49:53.732
7 1:22.786 +21.701 15:50:55.112 2 1:07.396 +1.685 15:44:57.988 6 1:10.976 +2.250 15:51:04.708
8 1:01.085 - 15:51:56.197 3 1:05.711 - 15:46:03.699 7 1:08.753 +0.027 15:52:13.461
9 1:33.955 +32.870 15:53:30.152 4 1:07.938 +2.227 15:47:11.637 8 1:15.815 +7.089 15:53:29.276
10 1:15.502 +14.417 15:54:45.654 5 1:05.842 +0.131 15:48:17.479 9 1:08.726 | - 15:54:38.002
6 1:05.738 +0.027 15:49:23.217
(20) KLEBER JUSTINO (07) MARCELO SILVERIO
1 1:12.233 +9.381 15:43:57.302 (0832) MAURITI JUNIOR 1 1:22.115 +13.384 15:44:19.255
2 1:04.068 +1.216 15:45:01.370 1 1:12.599 +6.886 15:43:50.590 2 1:13.721 +4.990 15:45:32.976
3 1:03.929 +1.077 15:46:05.299 2 1:07.396 +1.683 15:44:57.986 3 1:54.741 +46.010 15:47:27.717
4 1:04.317 +1.465 15:47:09.616 3 1:05.713 - 15:46:03.699 4 1:14.587 +5.856 15:48:42.304
5 1:03.508 +0.656 15:48:13.124 4 1:07.934 +2.221 15:47:11.633 5 1:11.430 +2.699 15:49:53.734
6 1:03.756 +0.904 15:49:16.880 5 1:05.845 +0.132 15:48:17.478 6 1:10.976 +2.245 15:51:04.710
7 1:37.513 +34.661 15:50:54.393 6 1:05.734 +0.021 15:49:23.212 7 1:08.752 +0.021 15:52:13.462
8 1:22.818 +19.966 15:52:17.211 8 1:15.812 +7.081 15:53:29.274
9 1:02.852 - 15:53:20.063 (44) KLEBER AUGUSTO 9 1:08.731 - 15:54:38.005
10 1:03.538 +0.686 15:54:23.601 1 1:11.018 +4.978 15:46:31.745
1 1:03.458 +0.606 15:55:27.059 2 1:07.196 +1.156 15:47:38.941 (42) GEISON BARROS
3 1:06.602 +0.562 15:48:45.543 1 1:16.439 +6.644 15:44:47.670
(071) CHIQUINHO VELASCO 4 1:06.115 +0.075 15:49:51.658 2 1:11.478 +1.683 15:45:59.148
1 1:21.713 +17.129 15:44:17.703 5 1:06.042 +0.002 15:50:57.700 3 1:11.433 +1.638 15:47:10.581
2 1:12.988 +8.404 15:45:30.691 6 1:06.040 - 15:52:03.740 4 1:09.795 - 15:48:20.376
3 1:08.100 +3.516 15:46:38.791 7 1:06.506 +0.466 15:53:10.246 5 1:11.376 +1.581 15:49:31.752
4 1:07.108 +2.524 15:47:45.899 8 1:06.075 +0.035 15:54:16.321 6 1:11.242 +1.447 15:50:42.994
5 1:05.582 +0.998 15:48:51.481 9 1:07.379 +1.339 15:55:23.700 7 1:10.736 +0.941 15:51:53.730
6 1:04.937 +0.353 15:49:56.418 8 1:10.425 +0.630 15:53:04.155
7 1:04.584 - 15:51:01.002 (044) KLEBER AUGUSTO 9 1:10.696 +0.901 15:54:14.851
8 1:04.777 +0.193 15:52:05.779 1 1:11.016 +4.975 15:46:31.741 10 1:15.716 +5.921 15:55:30.567
9 1:04.674 +0.090 15:53:10.453 2 1:07.199 +1.158 15:47:38.940
10 1:06.151 +1.567 15:54:16.604 3 1:06.603 +0.562 15:48:45.543
1 1:05.940 +1.356 15:55:22.544 4 1.06.114 +0.073 15:49:51.657
5 1:06.041 - 15:50:57.698
(71) CHIQUINHO VELASCO 6 1:06.041 ‘ - 15:52:03.739
1 1:21.713 +17.126 15:44:17.704 7 1:06.505 +0.464 15:53:10.244
2 1:12.988 +8.401 15:45:30.692 8 1:06.075 +0.034 15:54:16.319
3 1:08.100 +3.513 15:46:38.792 9 1:07.379 +1.338 15:55:23.698
4 1:07.108 +2.521 15:47:45.900
5 1:05.582 +0.995 15:48:51.482 (74) MARCO BASTOS
6 1:04.934 +0.347 15:49:56.416 1 1:17.898 +10.877 15:44:41.400
7 1:04.587 - 15:51:01.003 2 1:10.386 +3.365 15:45:51.786
8 1:04.778 +0.191 15:52:05.781 3 1:08.148 +1.127 15:46:59.934
9 1:04.673 +0.086 15:53:10.454 4 1:07.870 +0.849 15:48:07.804
10 1:06.150 +1.563 15:54:16.604 5 1:07.725 +0.704 15:49:15.529
1 1:05.941 +1.354 15:55:22.545 6 1:07.021 | - 15:50:22.550
7 1:07.666 +0.645 15:51:30.216
(0273) LAZLO PIQUET 8 1:07.315 +0.294 15:52:37.531
1 1:19.600 +14.654 15:44:30.853 9 1:07.590 +0.569 15:53:45.121
2 1:09.801 +4.855 15:45:40.654 10 1:08.699 +1.678 15:54:53.820
3 1:09.733 +4.787 15:46:50.387
4 1:07.329 +2.383 15:47:57.716 (074) MARCO BASTOS
5 1:05.899 +0.953 15:49:03.615 1 1:17.911 +10.886 15:44:41.408
6 1:07.247 +2.301 15:50:10.862 2 1:10.384 +3.359 15:45:51.792
7 1:05.713 +0.767 15:51:16.575 3 1:08.146 +1.121 15:46:59.938
8 1:04.946 - 15:52:21.521 4 1:07.875 +0.850 15:48:07.813
5 1:07.719 +0.694 15:49:15.532
(273) LAZLO PIQUET 6 1:07.025 \ - 15:50:22.557
1 1:19.594 +14.647 15:44:30.851 7 1:07.662 +0.637 15:51:30.219
2 1:09.804 +4.857 15:45:40.655 8 1:07.320 +0.295 15:52:37.539
3 1:09.733 +4.786 15:46:50.388 9 1:07.589 +0.564 15:53:45.128
CBM
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